Заявка оформляется:
Для юридического лица - на фирменном бланке, с указанием исходящего номера и даты

[bookmark: _GoBack]Исх.№ __________ от ___________                                	           			  Кому:
Должность, Ф.И.О.

Заявка
Прошу Вас заключить договор на подключение к системам теплоснабжения объекта

___________________________________________________________________________________
			(наименование объекта)
 располагающегося __________________________________________________________________,
					(Адрес место положения объекта)

Вид объекта (нужное подчеркнуть):
- Строящийся;
- Реконструируемый;
- Построенный, но не подключенный к тепловой сети.

Технические параметры подключаемого объекта:
- планируемые расходы теплоты (Гкал/ч):
на отопление    ___________________________________
			 (расчетные максимальные часовые)
на ГВС              ___________________________________
			(среднечасовые расходы тепловой энергии)
на вентиляцию _____________________________________
			 (среднечасовые расходы тепловой энергии)
- требования к надежности теплоснабжения подключаемого объекта (указать категорию объекта) ___________________________________________________________________________________

- наличие и возможность использования собственных источников тепловой энергии ___________________________________________________________________________________

Правовые основания пользования заявителем подключаемым объектом и земельным участком, на котором планируется создание подключаемого объекта _________________________________
									(св-во о регистрации №; договор купли-продажи №)
Номер и дата выдачи технических условий ______________________________________________
 								(если они выдавались ранее)
Планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта__________________________

Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство
(реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта__________________________________

Информация о виде разрешенного использования земельного участка________________________
( ИЖС, строительство торгового объекта и т.д.)
Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта_________________________________________________.

Прилагаемые документы:
1.Справка о предприятии включает в себя (полное наименование предприятия, реквизиты, контактные данные, данные о лице, имеющим право заключения договора (Ф.И.О.)) ____листов;
2. Копия Устава предприятия _________________листов;
3. Документы, подтверждающие полномочия лица заключающего договор (приказ о назначении на должность, доверенность)  _________________листов;
4. Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются копии свидетельств о государственной регистрации прав на указанный подключаемый объект или земельный участок) _______________листов;
5. Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения; топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (для квартальной застройки 1:2000) с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений (не прилагается в случае, если заявителем является физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства) ______________листов;
6. Документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени заявителя (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заявителя)___________листов.

Дата                                             Подпись                                        Расшифровка
2